KEVIS

vypis zaznamu v tabulce 'Volebni orksky 2012

Povéreny obecni ufad Obec, Mésto, Méstsky obvod

Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Grfad Tremosna
Méstsky Grad Tremosna
Méstsky Grad Tremosna
Méstsky Grad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Grad Tremosna
Méstsky Grad Tremosna
Méstsky Grad Tremosna
Méstsky Grad Tremosna
Méstsky Grad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
Méstsky Urad Tremosna
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Budi

Ceska Bfiza
Dolany
Druztova
Horni Briza
Horni Briza
Horni Bfiza
Horni Briza
Hromnice
Hromnice
Hromnice
Hromnice
Kacerov
Krasovice
Ledce
Nadryby
Tatina
Trnova
Tremosna
Tremosna
Tremosna
Tremosna
Tremosna
Zruc-Senec
Zruc-Senec
Zilov

Cislo okrsku
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Nazev objektu Adresa

Obecni Grad Buci 57

Obecni Gfad Ceské Bfiza 160
Obecni Grad Dolany 66
Obecni Urad Druztova 1
Klub Horni Briza U Klubu 365

Masarykova zékladni Skola Horni Bfiza Tr. 1. maje 210
Masarykova zakladni Skola Horni Bfiza Tr. 1. maje 210
Masarykova zakladni Skola Horni Bfiza Tr. 1. maje 210

KD Hromnice Hromnice 110
Kulturni zafizeni Zichlice 3
Restaurace Chotina 60
KD Kostelec Kostelec 18
Obecni Urad Kacerov 49
Obecni Urad Krasovice 49
Obecni Grad Ledce 232
Obecni Grad Nadryby 14
Obecni Grad Tatina 24
Obecni Grad Trnova 181
Z&kladni Skola Chanos U Stadionu 964
Méstsky Grad-vystavni sif Sidlisté 992
Dlm déti a mladeze Tyrova 916
Zakladni Skola-ves Americkd 146
Kulturni dm Zaluzi Zaluzi 164
Masarykova ZS Zrué-Senec Skolni 197
Obecni Grad Plzenska 100
Obecni Gfad Zilov 54

C.p.

57
160
66

365
210
210
210
110

60
18
49
49
232

24

181
964
992
916
146
164
197
100
54

Telefon

373394243
377855730
725041013
377824282
734132039
604303954
608518051
728536222
732719712
721948868
732103162
737042507
724179198
604820476
377958292
377945079
724191919
377856060
603788879
606043768
724011521
725725459
724550541
377824344
377824766
377958327

Kontrola
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